RMU:86470 16-01-15 SSC1-20712  001 CFE

CUENTA:74DK18P014000093

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:38 DEMANDA CONTRATADA kW:38 CORTE A PARTIR:03 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GDW575

PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$30,243

$30,243

(TREINTA  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.
N.)

(TREINTA  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.
N.)

X X

98.44

Suministro 435.42 0.00 0.00 435.42

Distribución 0.00 3,610.19 0.00 3,610.19

Transmisión 0.00 0.00 1,883.89 1,883.89

CENACE 0.00 0.00 67.69 67.69

Energía 0.00 0.00 12,644.80 12,644.80